Lp.

Lp.

Konsultacje pracownikow Studium Jezykéw Obceych
Semestr zimowy - sesja egzaminacyjna
w roku akademickim 2023/2024

Imi¢ i nazwisko

mgr Katarzyna Chtosta

mgr Iweta Draszczyk

mgr Joanna Marchwiak

mgr Matgorzata Skwarecka

mgr Katarzyna Stadnik

dr Alina Zimna

Dzien

Czwartek 8.02.

Poniedziatek 5.02.

Sroda 7.02.

Wtorek 6.02.

Poniedzialek 5.02.

Poniedziatek 5.02.

Godzina

11:00-12:30

11:30-13:00

12:00-13:30

10:30-12:00

10:00-11:30

10:00-11:30

Nr sali

MS Teams

A 220c

A220c

MS TEAMS

A220c

A220b

Konsultacje pracownikow Studium Jezykéw Obcych
Semestr zimowy — sesja poprawkowa
w roku akademickim 2023/2024

Imig i nazwisko

mgr Katarzyna Chtosta

mgr Iweta Draszczyk

mgr Joanna Marchwiak

mgr Matgorzata Skwarecka

mgr Katarzyna Stadnik

dr Alina Zimna

Dzien

Czwartek 15.02.

Poniedziatek 12.02.

Sroda 14.02.

Poniedziatek 12.02.

Sroda 14.02.2024

Pigtek 16.02.2024

Godzina

11:00-12:30

11:30-13:00

13:00-14:30

17:30-19:00

13:00-14:30

8.30-10.00

Nr sali

A 220c

A 220c

A 220c

A 221

A 220c

A 220b



